
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    09.02.2022                                                        Київ                                 №   188                      

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 04.01.2022  №1 «Про затвердження 

переліків об`єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2022 році (із змінами)»   

 
  

 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»  
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських 

товариств та інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі 

об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом Фонду державного 

майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), таку зміну:  

1) позицію: 

00018201 
АТ 

«Укрнафтопродукт» 
м. Київ 

м. Київ,   

бульв. Верховної 

Ради, 34 

36 652 947,00 50 

Регіональне 

відділення 

Фонду 

 по м. Києву 

викласти в новій редакції: 

00018201 
АТ 

«Укрнафтопродукт» 
м. Київ 

м. Київ,   

бульв. Верховної 

Ради, 34 

36 652 947,00 
50+1 

акція 

Регіональне 

відділення 

Фонду  

по м. Києву 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом Фонду 

державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни:  

1) доповнити такими позиціями: 

Котельня  

загальною площею 

376 кв. м 

Дніпропетровська 

м. Дніпро,  

вул. Володі 

Дубініна, 8 

Дніпропетровська 
геофізична експедиція 

«Дніпрогеофізика» 

Державного 

геофізичного 

підприємства 

«Укргеофізика», 

 код за ЄДРПОУ 

01432747 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Цегляний гараж 

загальною площею 

60,9 кв. м 

Волинська 
м. Луцьк, 

 вул. Шевченка, 22 

Державна служба 

України з безпеки на 

транспорті, 

код за ЄДРПОУ 

39816845 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 



 2 

Приміщення суду  

загальною площею 

305,0 кв. м 

Полтавська 
м. Кременчук,   

пров. Тополевий, 3 

Територіальне 

управління Державної 

судової адміністрації 

України в Полтавській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

26304855 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Полтавській та 

Сумській областях 

Будівля магазину 
загальною площею 

142,1 кв. м 

Київська  
Бучанський р-н,  
смт Немішаєве,  

вул. Біохімічна, 1Г 

Відсутній 

Регіональне 

відділення Фонду  
по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

Частина будівлі 

загальною площею 

1044,4 кв. м, а саме: 

нежитлова  

будівля, А  

площею 822,8 кв. м,  

частина підвалу, Пд 

площею 177,0 кв. м 

(приміщення 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 

70, 71, 72, 73, 74), 

ганок, а, а1;  

гараж, Б  

площею 44,6 кв. м; 

трансформатор, Т, 

що становить 47/50 

нежитлової будівлі 

Чернігівська 

Чернігівський р-н, 

смт Козелець, 
 вул. Соборності, 14 

Головне  

управління статистики 

у Чернігівській 
області,  

код за ЄДРПОУ 

02363072 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

Нежитлова будівля 

літ. "А-7"  
загальною площею 

1955,1 кв. м  

Харківська 
м. Харків,  

вул. Різдвяна, 9 

Департамент 

містобудування та 

архітектури 

Харківської обласної 
державної 

адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

02498530 

Регіональне 

відділення Фонду  
по Харківській 

області 

Окреме 

індивідуально 

визначене майно - 

теплохід «Григорій 

Татарченко» 

Херсонська 

м. Херсон, 

Карантинний острів, 

1 

Комунальна 

судноплавна  

компанія «Київ», 

 код за ЄДРПОУ 

30757022 

Регіональне 

відділення Фонду в 

Херсонській області, 

Автономній 

Республіці Крим  

та м. Севастополі 

Окреме 

індивідуально 

визначене майно – 
теплохід  

«Восход-21» 

Херсонська 

м. Херсон, 

Карантинний острів, 
1 

Комунальна 

судноплавна  

компанія «Київ», 
 код за ЄДРПОУ 

30757022 

Регіональне 

відділення Фонду в 

Херсонській області, 

Автономній 
Республіці Крим  

та м. Севастополі 

 

3. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із 

змінами), таку зміу: 

1) доповнити такою позицією: 

Дитячий 

оздоровчий центр 

"Юний 

судноремонтник" 

Одеська 
м. Одеса,  

вул. Костанді, 4 

Державне 

підприємство 

«Одеський 

морський 

торгівельний порт», 

код за ЄДРПОУ 

01125666 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

 



 3 

 

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, що 

підлягають приватизації в 2022 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації. 

 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу



